
Søgaard Food ApS

 

 

Fabriksvej 2

6270  Tønder

40548343

1  
1  
1  
1  
 
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 56 min.26-04-2023

Fremvisk retssikkerhedsblanket ved tilsynets start.
Der var under tilsynet ingen produktion i virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der var ingen produktion ved
kontrolbesøget.
Opbevaring af fødevarer på frost.
Virksomheden er vejledt omkring reglerne for opbevaring af
rengøringsmidler i produktionsområdet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Gennemgået rengøringsprocedure for cip af tappemaskine før
og efter ibrugtagning. Set kogetanke.
virksomheden oplyser at de gør alt udstyr rent før opstart af
produktionen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: gulv i
produktionsområdet.
Følgende er konstateret: gulvet i produktions området fremstår
revnet og smuldret samt med afskallet belægning flere steder,
blandt andet omkring afløbs riste.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt omkring reglerne for vedligehold i
virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt flow
diagram for fremstilling af saft. Vejledt generelt om tilpasning
af risikoanalysen, med fysisk, kemisk, mikrobiologisk, så det
stemmer overens med virksomhedens flow.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
æblemost,lime juice, rabarber,hyldeblomst ekstragt, herunder
kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer - kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer Lime juice for
modtagelse samt lager optælling / kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter rabarber, æblemost / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Virksomheden er i gang med at implementere nyt Økologi regnskab. Virksomheden er vejledt og vist hvor
regnskab eksempel og regneark ligger på FVST hjemmeside.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Virksomheden bruger Traces.
Kontrolleret rengøring - fik forklaret virksomhedens procedure. Der var ingen produktion ved kontrolbesøget -
virksomheden oplsyer at de gør alt udstyr og lokaler rent inden de starter en ny produktion op.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/)
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


